
 
 

Besluit 53/17 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 22 september 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Wensen en bedenkingen over deelname ODZOB aan stichting BIZOB 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

- gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 11 juli 2017 – 

53/17A; 

- gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen artikel 55a, eveneens 

de Gemeenschappelijke Regeling ODZOB artikel 3 lid 4; 

 

overwegende dat: 

het voorstel rijp is voor besluitvorming; 

 

besluiten: 
geen gebruik te maken van de gelegenheid om wensen en bedenkingen 

kenbaar te maken aan het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-

Brabant over het besluit om deel te nemen aan de Stichting BIZOB. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 22 september 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

Datum 

22 september 2017 

Documentnummer 

4252820 


